关于2013级专升本各班毕业论文（学年论文）选题、2013级双学位班、2014级各班学年论文选题的通知
2013级专升本各班、2013级双学位班、2014级各班：

根据教学计划安排，结合学院实际，经学院研究，现将2013级专升本各班毕业论文（学年论文）选题、2014级各班学年论文选题工作安排如下。

一、选题时间：2016年6月28日至6月30日。
二、选题对象：2013级专升本各班（为加强指导的连续性，2013级普通本部班级2014—2015学年论文指导老师即为毕业论文指导老师，本次不再选题，有调离或其他特殊情况不能继续担任论文指导老师的教师所带学生由学院统一安排其他指导老师指导）以及2013级双学位班、2014级各班。
三、选题方式：匿名选题（学院下发的选题表隐去出题教师信息）。

四、选题要求。

1、各班需严肃、认真对待选题工作，选题工作由各班学习委员全权负责。

2、每个学生必须自己选题，不得出现未经本人同意，由他人代选题的情况。

3、每个学生限选一题，不得多选。在一个班级内，不得出现两人或多人选相同一个选题的情况。
4、学生选题只能选择本专业适用选题，不准跨专业选题。
5、各班学习委员按照学院下发的表格（选题指南、选题汇总表电子版请在学习委员群共享下载）填写学生选题内容，不得随意调动表格格式、式样（如有学生有休学、未报到或其他特殊原因无法选题的，其名字所对应的相关内容处填写“休学”、“未报到”或其他特殊原因，千万不要删除数据，），学生选题完成后，以班级为单位，请学习委员按固定格式在6月30日上午12:00前将填写好的《选题汇总表》电子版发院教务办邮箱（jdsxyjwb@163.com）。
6、学生在选题前不得私自与出题教师联系询问选题或私下自行联系指导老师，一经发现有上述行为，将取消毕业论文资格，并以舞弊进行严肃处理。
7、未尽事宜请及时咨询院教务办。

吉首大学商学院教务办公室

2016年6月27日